

Årsredovisning

Lundemyr AB

Organisationsnummer: 559367-2289
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungsbacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Jonas Lundgren
Styrelseledamot
2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller försäljning och installationer av Robotgräsklippare

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en kontorslokal brukats samt en bil införskaffats för att möta den ökade efterfrågan. Detta har således resulterat i en allt högre kostnadsbild. Omsättningen har för räkenskapsåret ökat med mer än 30% och ledningen ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-23 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	629 042	382 569	421 048
Resultat efter finansiella poster (kr)	44 257	115 640	166 286
Soliditet (%)	75,2	81,9	74,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	7 032	91 819	123 851
Balanseras i ny räkning		91 819	-91 819	0
Årets resultat			34 188	34 188
Belopp vid årets utgång	25 000	98 851	34 188	158 039

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	98 851
Årets resultat	34 188
Medel att disponera	133 039

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	105 000
Summa utdelning	105 000
Balanseras i ny räkning	28 039
Summa	133 039

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		629 042	382 569
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	32 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 042	415 339
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-417 521	-222 845
Övriga externa kostnader		-150 855	-23 037
Personalkostnader	2	-6 485	-44 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 444	-9 444
Summa rörelsekostnader		-584 305	-299 737
Rörelseresultat		44 737	115 602
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510	0
Summa finansiella poster		-480	38
Resultat efter finansiella poster		44 257	115 640
Resultat före skatt		44 257	115 640
Skatt på årets resultat		-10 069	-23 821
Årets resultat		34 188	91 819

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 888	28 332
Summa materiella anläggningstillgångar		18 888	28 332
Summa anläggningstillgångar		18 888	28 332
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	78 960
Summa varulager m.m.		0	78 960
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 624	0
Övriga fordringar		7 074	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 749	956
Summa kortfristiga fordringar		36 447	970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 844	42 965
Summa kassa och bank		154 844	42 965
Summa omsättningstillgångar		191 291	122 895
SUMMA TILLGÅNGAR		210 179	151 227

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 851	7 032
Årets resultat		34 188	91 819
Summa fritt eget kapital		133 039	98 851
Summa eget kapital		158 039	123 851
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 861	6 421
Övriga skulder		48 279	20 955
Summa kortfristiga skulder		52 140	27 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 179	151 227

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	2	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 220	47 220
Utgående anskaffningsvärden	47 220	47 220
Ingående avskrivningar	-18 888	-9 444
Årets avskrivningar	-9 444	-9 444
Utgående avskrivningar	-28 332	-18 888
Redovisat värde	18 888	28 332

Niklas Jonas Lundgren
Niklas Jonas Lundgren
Styrelseordförande
2025-04-07

Carl Ruben Otis Aspemyr
Carl Ruben Otis Aspemyr
2025-04-07